平成３０年１月１０日

保護者 各位

                                                         鹿児島県立福山高等学校

                                                              ＰＴＡ会長 鈴 木 和 弘

                                                              校   長  遠 藤 武 夫

花文字ボランティア・豚汁づくり協力の依頼(お願い)

 厳寒の候，保護者の皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また，日頃から本校の学校・ＰＴＡ活動に深い御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げます。

 さて，下記の日程で「花文字ボランティア」が計画されています。このボランティアは「福山高

校後援会」「ぼっけもん会」の方々と一緒に惣陣ヶ丘の「フ・ク・ヤ・マ」の花文字の手入れをす

るもので，毎年，生徒・職員参加してこの時期に実施して参りました。また，今年も両会の方々の

御支援で，生徒に豚汁・おにぎりの振る舞いをして頂けることになりました。そこで豚汁づくりの

お手伝いをして頂ける方を募っております。平日でお忙しい時期とは存じますが，１名でも多くの

保護者の方に御協力頂ければ幸いです。どうぞ宜しくお願い致します。

記

  １．日  時  平成30年２月16日(金)

              調理手伝い 9:30～11:30

  ２．集合場所   調理実習室 2号棟2階 （裏面参照）

              お車の駐車は校門横の来賓駐車場をお使い下さい （裏面参照）

※お手伝いを頂ける方は，下記の参加票にご記入の上、 1月31日(水)までに担任にご返送下さい。

以上

              き  り  と  り  線

花文字ボランティア・豚汁づくり手伝い参加票

※花文字ボランティア・豚汁づくりのお手伝いできます

年  組 生徒名

保護者お名前

                             担任→渉外(宮野) →執行部